
事 務 連 絡

令和６年３月２２日

建設キャリアアップシステム処遇改善推進

北海道地方連絡協議会 参加団体 御中

建設キャリアアップシステム処遇改善推進

北海道地方連絡協議会 事務局

第３回建設キャリアアップシステム処遇改善推進北海道地方連絡協議会の

開催等について

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より北海道開発局行政

の推進につきまして、ご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 「第３回建設キャリアアップシステム処遇改善推進北海道地方連絡協議会」の、

開催につきまして、昨年度と同様に書面開催とさせていただきます。つきましては、下

記資料を送付いたしますので、ご確認いただくとともに、参加団体への周知等をお願い

いたします。

また、ご登録いただいております住所、電話番号などに変更がございましたら、下記

窓口までご連絡頂きたく存じます。

業務ご多忙の折とは存じますが、よろしくお願いします。

記

【送付資料】

（資料１）建設キャリアアップシステムの利用状況等について

（資料２） から適用する公共工事設計労務単価についてR6.3
（資料３）技能者の能力評価

（資料４）ＣＣＵＳ利用促進に向けた取組

（参考資料）

・建退共電子申請のご案内

・建設発生土搬出先の明確化




